Директору
Муниципального

бюджетного учреждения
дополнительного образования

«Детская школа искусств
Белоглинского района»

В.А. Карпушиной
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в число учащихся МБУДО ДТТТИ
Белоглинского района на обучение с 20____ года по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области
музыкального искусства:
Д  «Фортепиано» - 8 лет обучения, Д«Народные инструменты:_____________»

- 5 , 8  лет обучения, Д  «Музыкальный фольклор» - 5,8 лет обучения,
Д  «Хоровое пение» - 8 лет обучения, Д  «Живопись» - 5 лет обучения,

Д  «Духовые и ударные инструменты» - 5,8 лет обучения:

(нужное отметить V и подчеркнуть)

фамилия
имя, отчество ребенка_______________________________________________
дата и место рождения_______________________________________________
адрес фактического проживания_______________________________________
в какой общеобразовательной школе учится___________класс_____________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)______________

Телефон домашний_____________служебный____________________________
сотовый телефон_____________________________________________________

С копиями Устава, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, образовательной программой, критериями отбора и другими
локальными актами МБУДО ДШИ Белоглинского района, ознакомлены,
согласен на процедуру индивидуального отбора на обучение по дополнительным
предпрофессиональным программам:

Подпись родителей / /

Дата 20 г.